

Knudlund Autogenbrug A/S
Esperlundvej 18, 8653 Them

CVR-nr. 26 15 01 67

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024

Cathrin Abigaël Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knudlund Autogenbrug A/S Esperlundvej 18 8653 Them CVR-nr.: 26 15 01 67 Stiftet: 28. juni 2001 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Chili Abigael Bøttger Jensen, formand Cathrin Abigael Jensen Kiwie Abigael Bøttger Jensen
Direktion	Cathrin Abigael Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Vestergade 25 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ophug af biler samt handel med autotilbehør og biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.019 t.kr. mod 1.268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.018.784	1.267.789
1 Personaleomkostninger	-753.170	-970.193
Driftsresultat	265.614	297.596
2 Øvrige finansielle omkostninger	-243.063	-191.169
Resultat før skat	22.551	106.427
3 Skat af årets resultat	77.924	94.688
Årets resultat	100.475	201.115
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.475	201.115
Disponeret i alt	100.475	201.115

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	211.250	211.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	211.250	211.250
Anlægsaktiver i alt	211.250	211.250
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.842.013	4.646.732
Varebeholdninger i alt	4.842.013	4.646.732
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	559.735	648.732
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.762	429.221
Udskudte skatteaktiver	10.000	10.000
Tilgodehavende selskabsskat	77.924	94.688
Tilgodehavender i alt	841.421	1.182.641
Likvide beholdninger	48.792	41.936
Omsætningsaktiver i alt	5.732.226	5.871.309
Aktiver i alt	5.943.476	6.082.559

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	825.323	724.849
	Egenkapital i alt	<u>1.325.323</u>	<u>1.224.849</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.300.733	2.090.048
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.505	454.086
	Gæld til tilknyttede virksomheder	406.937	411.937
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.207.945	1.481.479
	Anden gæld	402.033	420.160
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.618.153</u>	<u>4.857.710</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.618.153</u>	<u>4.857.710</u>
	Passiver i alt	<u>5.943.476</u>	<u>6.082.559</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	724.848	1.224.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.475	100.475
	<u>500.000</u>	<u>825.323</u>	<u>1.325.323</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	734.227	940.354
Andre omkostninger til social sikring	18.943	29.839
	753.170	970.193
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.034
Andre finansielle omkostninger	243.063	175.135
	243.063	191.169
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-77.924	-94.688
	-77.924	-94.688
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.300 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		4.842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		559
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Til sikkerhed for mellemværender med Silkeborg Kommune er der stillet en garanti på kr. 40.000 gennem pengeinstitut.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 29212120, CVR-nr. Knudlund Autogenbrug Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Cathrin Abigael Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Cathrin Abigael Jensen

Direktør

ID: 48f47e0d-4253-4e20-92aa-92e7ca00d33e

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 12:37:19

Underskrevet med MitID



Cathrin Abigael Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Cathrin Abigael Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 48f47e0d-4253-4e20-92aa-92e7ca00d33e

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 12:37:19

Underskrevet med MitID



Chili Abigael Bøttger Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Chili Abigael Bøttger Jensen

Bestyrelsesformand

ID: da669a7d-14f5-44d5-983f-f8a7d2fb506c

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 12:21:52

Underskrevet med MitID



Kiwie Abigael Bøttger Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kiwie Abigael Bøttger Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 1dc2a2f4-3fc6-470f-97d7-fb4f3a06e573

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 21:45:40

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 22:13:56

Underskrevet med MitID



Cathrin Abigael Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Cathrin Abigael Jensen

Dirigent

ID: 48f47e0d-4253-4e20-92aa-92e7ca00d33e

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2024 kl.: 15:59:24

Underskrevet med MitID

